
ZARZĄDZENIE NR 46/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 stycznia 2009 r.

w sprawie powołania likwidatora Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XCI/607/93 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 31 sierpnia 1993 r. w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/203/91 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 6 września 1991 r. w sprawie przekształcenia przedsiębiorstwa pod nazwą 
Krakowska Dyrekcja Inwestycji w Krakowie oraz likwidacji tego przedsiębiorstwa celem 
przekształcenia dostosowawczego zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Adama Korzeniowskiego na Likwidatora Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji
w likwidacji.

§ 2

Traci moc uchwała Nr 816/94 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 25 października 1994 r. w 
sprawie wyznaczenia likwidatora Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




